
 

България, София 1504, бул. Цар Освободител 15 

тел.: +359 2 9308 200;  факс: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

Bulgaria, 1504 Sofia, 15 Tsar Osvoboditel Blvd.  

phone: +359 2 9308 200;  fax: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

 

П Р О Т О К О Л  № 3  

от заседание на Комисията, определена за провеждане на обществена поръчка по реда 

на Глава двадесет и шеста от ЗОП, с предмет: : „Услуги по дезинфекция, дезинсекция, 

дератизация и дезакаризация за нуждите на СУ „Св. Климент Охридски“ 

 

 

Днес, 02.05.2018 г., 10.00 ч., в стая №20, находяща се в административната 

сграда на Ректората на Софийски университет „Св. Климент Охридски“, в гр. София, 

бул. „Цар Освободител“ № 15, се проведе заседание на комисията, назначена със 

Заповед № РД 40-47 от 14.03.2018 г., изменена със заповед № РД 40-64/30.04.2018 г.,  

на Ректора на Софийския университет „Св. Климент Охридски“ за разглеждане, оценка 

и класиране на постъпили оферти, във връзка с провеждане на обществена поръчка по 

реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП, с предмет: „Услуги по дезинфекция, 

дезинсекция, дератизация и дезакаризация за нуждите на СУ „Св. Климент Охридски“, 

обява с изх. № 12-00-147 / 06.03.2018 г. (УИН номер в РОП: 9073545) 

 

Комисията, определена с цитираните Заповеди на Възложителя, заседаваща в 

следния състав: 

Председател: Петър Станулов – началник отдел „Обществени поръчки“  към СУ „Св. 

Климент Охридски“ 

 

Членове: 

1. Изабела Маринова - адвокат 

2. инж. Георги Божанин - в.и.д. Главен Мениджър на СУ „Св. Климент 

Охридски“ 

3. Ростислава Куцарова - специалист в отдел „Обществени поръчки“  

4. Николина Вълканова - юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“ 

се събра на закрито заседание, с цел да разгледа допълнително представените 

документи, изискани от участниците: „Булкарго“ ООД, „ПЕСТ“ ЕООД, 

„Дезинсекция и Дератизация“ EOOД и „Хигия О.С.“ ЕООД с Протокол №2 от 

24.04.2018 г.  

Предвид обстоятелството, че всички редовни членове на Комисията присъстват 

на провежданото закрито заседание, налице са кворум и мнозинство за приемане на 

валидни решения, поради което не се налага определяне и встъпване на резервни 

членове. 



2 

 

 След извършване на посочената в предходния абзац формална проверка, важима 

за спазване на процедурния ред по законосъобразно провеждане на процедурата, 

Председателят на Комисията откри заседанието в 10.00 часа. 

 

I. Комисията констатира, че в рамките на указания на участниците срок за 

представяне на документи, разписан в Протокол №2, такива се представени от: 

№ Подател на допълнителни документи Номер и дата на получаване на 

документите 

1. „Дезинцекция и Дератизация“ ЕООД 72-00-826 / 25.04.2018 г. 

2. „Хигия О.С.“ ЕООД 72-00-830 / 27.04.2018 г. 

3. „Пест“ ЕООД 72-00-836 / 27.04.2018 г. 

4. „Булкарго“ ООД 72-00-838 / 30.04.2018 г. 

След подробно разглеждане на допълнително представените от участниците 

документи, по реда на представянето им,  относно съответствието им с изискванията на 

възложителя, комисията установи следното: 
 

 1. „Дезинсекция и Дератизация“EOOД - оферта с Вх. № 72-00-514/13.03.2018 

г. допълнително представени документи с вх. № 72-00-826 / 25.04.2018 г. 

Изпълнявайки указанията на Комисията, в съставения от нея Протокол №2 от 

24.04.2018 г., разписани по отношение на изисканите му допълнителни документи, 

Участникът е представил: 

 Декларация за съответствие с критериите за подбор (Образец №7) - 

коректно попълнена по отношение на информацията, съдържаща се в графа 

Технически и професионални способности, а именно - изпълнена поне 1  услуга през 

последните три години, считано от датата на подаване офертата, с предмет идентичен 

или сходен с предмета на обществената пръчка, с обем не по-малък от 50 000 /петдесет 

хиляди/ кв.м. обработена закрита площ и обем не по-малък от 50 000 /петдесет хиляди/ 

кв.м. обработена открита площ. 

С оглед на така направеното установяване, Комисията приема, че участникът 

„Дезинсекция и Дератизация“ EOOД е изпълнил коректно указанията, поради което го 

допуска до разглеждане на техническите предложения. 

 

 2. „Хигия О.С.“ ЕООД - оферта с Вх. № 72-00-518/13.03.2018 г. и 

допълнително представени документи с вх. № 72-00-830 / 27.04.2018 г. 

Изпълнявайки указанията на Комисията, в съставения от нея Протокол №2 от 

24.04.2018 г., разписани по отношение на изисканите му допълнителни документи, 

Участникът е представил: 



3 

 

 Декларация за съответствие с критериите за подбор (Образец №7) - 

коректно попълнена по отношение на информацията, съдържаща се в графа 

Технически и професионални способности, а именно - изпълнена поне 1  услуга през 

последните три години, считано от датата на подаване офертата, с предмет идентичен 

или сходен с предмета на обществената пръчка, с обем не по-малък от 50 000 /петдесет 

хиляди/ кв.м. обработена закрита площ и обем не по-малък от 50 000 /петдесет хиляди/ 

кв.м. обработена открита площ. 

С оглед на така направеното установяване, Комисията приема, че участникът 

„Хигия О.С.“ EOOД е изпълнил коректно указанията, поради което го допуска до 

разглеждане на техническите предложения. 

 

 3. „Пест“ ЕООД - оферта с Вх. № 72-00-512/13.03.2018 г. и допълнително 

представени документи с вх. № 72-00-836 / 27.04.2018 г. 

В изпълнение на указанията на Комисията, в съставения от нея Протокол №2 от 

24.04.2018 г., разписани по отношение на изисканите му допълнителни документи, 

Участникът е представил: 

 Представяне на участника (Образец 2); Декларация за обстоятелства по 

чл. 54, ал. 1, 2 и 7 от ЗОП (Образец 3) и  Декларация за липса на 

обстоятелства по чл 54, ал. 1, т.3, 4 и 5 от ЗОП (Образец 4); 

 Декларация за съответствие с критериите за подбор (Образец №7); 

 Декларация по чл. 6, ал. 2 и чл. 4, ал. 7 от Закона за мерките срещу 

изпирането на пари (Образец 8); 

В представената от Учасника Декларация за съответствие с критериите за 

подбор (Образец №7), същият е посочил дейности по дезакаризация с обем от 70 000 

/седемдесет хиляди/ кв.м. обработена открита площ. Въпреки, че не са изрично 

посочени другите, изискани от възложителя дейности, а именно деретизация, 

дезинфекция и дезинцекция, минималният обем от 50 000 /петдесет хиляди/ кв.м. 

обработена открита площ е изпълнен. 

Участникът „Пест“ЕООД е представил декларация в свободен текст, с която се 

отказва от участието на посочения от него подизпълнител и заявява самостоятелно 

изпълнение на предмета на поръчката. В изпъление на разпоредбата на чл. 54, ал. 10 от 

ППЗОП, която гласи, че участникът може да замени подизпълнител, когато е 

установено, че подизпълнителят не отговаря на условията на възложителя и това не 

води до промяна на техническото предложение, комисията приема така представеното 

волеизявление и отпада необходимостта от представяне на документите, изискани в 

Протокол №2 от името на подизпълнителя. 

С оглед на така направеното установяване, Комисията приема, че участникът 

„Пест“ EOOД е изпълнил коректно указанията, поради което го допуска до 

разглеждане на техническите предложения. 

 

 



4 

 

 4. „Булкарго“ ООД - оферта с Вх. № 72-00-502 / 12.03.2018г . и допълнително 

представени документи с вх. № 72-00-838 / 30.04.2018 г. 

Спазвайки указанията на Комисията, в съставения от нея Протокол №2 от 

24.04.2018 г., разписани по отношение на изисканите му допълнителни документи, 

Участникът е представил: 

 Декларация за съответствие с критериите за подбор (Образец №7) - 

коректно попълнена по отношение на информацията, съдържаща се в графа 

Технически и професионални способности, а именно - изпълнена поне 1  услуга през 

последните три години, считано от датата на подаване офертата, с предмет идентичен 

или сходен с предмета на обществената пръчка, с обем не по-малък от 50 000 /петдесет 

хиляди/ кв.м. обработена закрита площ и обем не по-малък от 50 000 /петдесет хиляди/ 

кв.м. обработена открита площ. 

В представената от Учасника Декларация за съответствие с критериите за 

подбор, същият е посочил дейности по дезакаризация, дератизация и дезинсекция с 

обем от 145 690 /сто четиридесет и пет хиляди шестстотин и деветдесет/ кв.м. 

обработена закрита площ и 73 141 /седемдесет и три хиляди сто четиридесет и един/ 

кв.м. обработена открита площ. Въпреки, че лисва изрично посочена изисканата от 

възложителя дейност - дезинфекция, минималният обем от по 50 000 /петдесет хиляди/ 

кв.м. обработена открита и закрита  площ е изпълнен. 

С оглед на така направеното установяване, Комисията приема, че участникът 

„Булкарго“ OOД е изпълнил коректно указанията, поради което го допуска до 

разглеждане на техническите предложения. 

 

 С това заседанието на Комисията приключи и се насрочи ново закрито 

заседание, на което да се разгледат техническите предложения на допуснатите 

участници, по реда на подаване на офертите им. 

  

 Настоящият Протокол № 3 е съставен и  подписан от всички членове на 

комисията на 14.05.2018 г. 

  

 На основание чл. 2 от ЗЗЛД личните данни в настоящия протокол са заличени. 

 

Комисия: 

Председател: Петър Станулов …………………………. 

Членове:       

1. адв. Изабела Маринова .............................................. 

2. инж. Георги Божанин ............................................... 

3.  Ростислава Куцарова ............................................... 

4.  Николина Вълканова  ............................................... 

чл. 2 от ЗЗЛД 

чл. 2 от ЗЗЛД 

чл. 2 от ЗЗЛД 

чл. 2 от ЗЗЛД 

чл. 2 от ЗЗЛД 


